
Portaria Conjunta nº. 048/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 
 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 14 de janeiro de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 048/SAD/SES/2010) 
APOIO DO SUS 

95494 1 Cilda Santos de Lima 9,28 

95254 1 Zilene Ancelmo dos Santos 7,29 

95360 1 Maria Amélia Souza Nunes 8,85 

ASSISTENTE DO SUS 

118361 1 Adarziza Dourado da Silva 9,55 

95506 1 Ailton de Macedo 8,79 

114154 2 Joceni Derminda Guimarães 10 

95487 1 Laércio Candido 10 

118912 1 Leila Basilio de Almeida 9,97 

118380 1 Lindalva Alcantara Rezende 9,60 

120623 1 Marionice Biserra Buceli 9,69 

114204 2 Marlene Jesus de Morães 9,75 

120302 1 Melania Salete Bonato 9,97 

PNS DO SUS 

120298 1 Angela Claudia Catelani  Carvalho 9,19 

102503 1 Maria Edinês da Silva Guedes 9,04 

120074 1 Laura Clarice Correa da Costa 9,20 

124851 1 Luciana Boscarato M. de Q. Poletto 10 

90607 2 Rosivan Ramos da Silva 10 

TÉCNICO DO SUS 

95453 2 Deuzina Leite Teodoro 9,43 

95528 1 Elizete Alves de Melo 9,5 

115753 1 Luiza Maria Gonçalves de Souza 10 

95224 1 Sueli Alves de Lima 9,35 
 


